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Saaledes erei det Hele 24 Lovsorslags
Behandling sluttet, og tilbage staae altsaai
dette Øieblik 81 Lovarbeider, hvoraf 15 ere

Regjeringsforslag, 5 ere-oversendte fra Lands-

thinget og 11 ere private Forslag.
Først og fremmest skal jeg gjøre Rede sor,

hvorvidt Negjeringsforslagenes Behandling er

sremrykket, og jeg maa da anføre, at det ikke

har været muligt at fremme disse Forslags
Behandling videre, end skeet er, hvilket let vil

sees as Følgende.
Det ene af de tilbagestaaende Regjerings-

sorslag er -Finantsloven", med.hvis 2den Be-

handling vi idag soreløbigtsiandsede, det andet

er -Udkast til Lov om det Sorø Akademie, Kjø-
benhavns Universitet og Communitetet tilhø-
rende Fæstegodses Overgang til Selveiendom-O
der er fremmet til 3die Behandlingz et tredie

Regjeringsforslag er dernæst -Forslag til Lov
om Udskrivningen til Landkrigstjenesten for
Aaret 1852" (som, efterat være gaaet igjennem
Thinget, i»disse Dage atter er tilbagefendtsra
Laudsthinget.) De 12 tilbageblivende ere samt-
lige overgivne til Udvalg, af hvilke de 11
endnu ikke have afgivet Betænkning, og det er

kun fra det 12te, at jeg i dette Øieblik an-

meldte, at den første Deel af Betænkningen
var omdeelt.

Hvad angaaer de 5 fra Landsthinget over-

sendte Love, da ere 2 as disse for Tiden lige-
ledes beroende iUdvalg, hvis Betænkninger
endnu ei ere afgivne; 2 ere henviste til Iste
Behandling, og 1 er først indkommen saaseent,
at den endnu ikke har været til indledende Be-

handling; .
Af —de sll private Forslag ere 6 henviste

til Udvalg, hvis Betænkninger imødesee-Fy 4

ere henviste til«lste Behandling og med Hen-
syn til 1 er det endnu ikke vedtaget, om det

skal nyde Fremme. »

Efter saaledes at have angivet det Stand-
punkt, hvorpaa Sagernes Behandling for Øie-
blikket befinder sig, skal jeg endnu kun tilføie,

»at samtlige Arbeider have fremkaldt Nedsættel-
Isen af 32, tildeels meget talrige, Comiteer»som
satter have foranlediget 189« forskjellige Valg.
Fordelingen af disse Valg paa Thingets Med-
lemmer har været meget ujævn. «Medens faa-
ledes Enkelte slet ikkehave deeltaget iComitee-
forhandlinger, have derimod Andre «været ihøi
Grad, man kan vel sige, overbebyrdede, hvilket
rigtignok er en Ulempe, som det maaskee kunde

være rigtigt at søge fjernet ved en Ændring
af Regulativet. Da jeg har Listen overde
Valgte liggende for mig, skal sjeg erempelviis
nævne, at der saaledes er eet Medlem, der har
deeltaget i 11 Udvalg, et andet i 10, hvoraf
endogsaa Finantsudvalget var det ene, medens
en Mængde Andre have været i 6———7 Udvalg.

Jdet jeg khermed slutter Mødet for idag,
skal jeg angive Dagsordenen for næste Møde,
som vil blive afholdt Mandagen den ste Ja-
nuar Kl. 12, saaledes: «

1) Valg af·Formand, Vieeformænd og Se-
eretairer samt Fornyelse af Afdelingerne.

2)— Foretagelse af den af Rigsdagsmanden
for Skanderborg Amts LDen Valgkreds

« (L. Scl)öler)’ anmeldte Foresporgsel til

Krigsminister-ere. , —

3) 3die Behandling af Udkast til Lov om

Selveiendoms Indførelse paa det Sorø
Akademie, Kjøbenhavns Universitet og Com-
munitetet inobenhavn tilhørende Bøn-

dergods» »

Mit-det. hævet Kl. 41!2.
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